
令和5年度　バトンクラブ夏季練習　特別通園時刻表

Ｃ０７

バ　ス　停 通園 降園 名　　　前 計

幼  稚  園  発
1:17 4:00

１ グランヴィル 1:20 4:03 ほしの　いろは（き） 1

２ コスモシティ 1:22 4:05 しらい　めぐみ（うし） 1

3 村上さん 1:25 4:08 むらかみ　さくらこ（うし） 1

4 ディオヒルズ新所沢
(大通り側) 1:27 4:10 こやま　いつき（うし）

からみ　あや（うし）
2

5 セブンイレブン手前 1:29 4:12 いなば　ことみ（ひ） 1

6 石橋さん 1:39 4:22 いしばし　りん（しか） 1

7 晝間さん 1:43 4:26 ひるま　かんな（き） 1

8 本田さん 1:48 4:31 こみね　いおり（き） 1

9 不動産屋先 1:53 4:36 いまだ　さお（しか） 1

幼　稚　園　着 2:00 4:43 10

※この時刻表は８月３１日（木）の合同練習のみ使用いたします。
※　交通事情により、多少遅れる場合もございますが到着時刻の５分前には、
　　バス停でお待ちいただけますようお願いいたします。
※　バス到着時刻に保護者の方がいらっしゃらない場合は、幼稚園にお子様を園まで連れて
　　帰らせて頂きます。
※　バスを利用しない時、又、お迎えの方が違う場合は必ず文書にてクラス
　　担任宛にお知らせください。但し、急な場合は電話でも結構です。
※　お子様を通しての連絡（口で伝える）は、混乱の元になりますのでお避け下さい。


